
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 26.07.2012r. 
 

 
w sprawie powołania członka stałej komisji przetarg owej 

 
Na podstawie art. 19 ust. 3  i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję w skład stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie  Pana Janusza Łupaczewskiego. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

             Wójt  
Tomasz Waruszewski 

 


